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GIMAX MIKULÁ� - 2. DECEMBER - PROGRAM

GIMAX GROUP, T. Vansovej 1054/45, Púchov 020 01
referent náboru a internej komunikácie

Mobil: +421 911 094 523
E-mail: anna.sistikova@gimax.sk

Redakcia

DRUHÉ KOLO ZAMESTNANECKEJ LOTÉRIE
D�a 26.10.2017 sa za ú�asti zástupcov 
zamestnancov uskuto�nilo �rebovanie 
druhého výhercu zamestnaneckej 
l o t é r i e .  N a j s k ô r  s m e  v y l o s o v a l i 
zamestnanca, ktorý nesp��al stanovené 
podmienky pre výhru, preto sa muselo 

Pozývame v�etkých zamestnancov Gimaxu a ich rodiny na Mikulá�sky ve�ierok d�a 2 . decembra do �portovej haly Aréna STC Púchov.

losova� druhýkrát. ��astie sa usmialo na 
pani Marcelu �ulekovú zo Skladu 
hotových výrobkov, z pracoviska 
paletizácia. Celých 1 000,00 eur v �istom 
jej budú vyplatené ako mimoriadna 
odmena v najbli��om výplatnom 

termíne. �e jej budú vyplatené v 
�istom znamená, �e v�etky dane a 
odvody u� odviedol zamestná-
vate� a pani �uleková dostane na 
ú�et okrem svojej mzdy �al�ích 
tisíc eur.
Pre zaradenie do �rebovania Vám 
sta�í splni� len to, aby ste v 
predchádzajúcom mesiaci nemali 
�iadnu absenciu v práci. Teda 
n e m a l i  b y  s t e  m a �  � i a d n e 
vy�etrenia u lekára, vyme�kané 
zmeny, alebo do�asnú pracovnú 
neschopnos� (okrem prípadu, ak 
s t e  b o l i  p r á c e n e s c h o p ný  v 
dôsledku pracovného úrazu 
zaprí�ineného inou osobou). 

príchod hostí - Jazyková rozcvi�ka s Ri�om zabáva�om
MIRO JARO� - vystúpenie s kapelou 
(na konci ve�ká spolo�ná fotka s de�mi)
zabáva� Ri�o (�tart fotobúdky do 16h)
�udové zvyky v regióne
Ri�o zabáva a �elá dobrú chu�
Kúzelník Talostan a jeho balónové zábavky
H�adanie pokladu v �arovnom lese
Tane�né vystúpenie
Anima�né vystúpenie rozprávkových postavi�iek 
ChiChi a príchod Mikulá�a
Ri�ova tombola
ELAN TRIBUTE koncert
koniec

10:00
10:30-11:30

11:45-12:00
12:00-13:00
13:00-13:30
13:30-14:30
14:30-15:00
15:00-16:00
16:00-17:30

17:30-18:00
18:15-19:00

19:00

Osprave -dlnená je,  samozrejme, 
neprítomnos� v práci z dôvodu úmrtia 
rodinného príslu�níka, vlastnej svadby, 
alebo darovania krvi. 
Tak�e � ak ste v októbri nevyme�kali 
�iadnu pracovnú zmenu, ��astie sa pri 
�al�om �rebovaní mô�e usmia� aj na 
vás. �rebova� sa bude v poslednom 
novembrovom tý�dni. Ak ste nejakú tú 
zmenu vyme�kali, nevadí. Odpracujte 
v�etky zmeny v nasledujúcom mesiaci a 
pri �al�om �rebovaní mô�ete vyhra� aj 
vy. Sta�í iba chodi� do práce. Jedno-
duché, nie? Tak ve�a ��astia! 

Mgr. Anna �i�tíková



2.DECEMBER

 

10-19 hod.

KEDY:

KDE:
�portová hala 

(Aréna STC Púchov)
Viano�né trhy / ELÁN TRiBuTE

 

 / �arovný les  
/ Kúzelník T ALOSTAN  Tvorivé dielne  / / Crazy ChiChi 
and Friends   Mikulá�ske dar�eky/

PRE V�ETKÝCH GIMAXÁKOV A ICH RODINY ....

Viano�ná kapustnica / Pun� pre deti  
aj dospelých / Sladké pe�ivo

MODERUJE ZABÁVA�

RI�O VRABLEC

VSTUP LEN S NÁRAMKOM
Náramky si mô�ete vyzdvihnú� u Vá�ho  
MAJSTRA alebo na PERSONÁLNOM oddelení.
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